EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO.
O Município de Espírito Santo do Pinhal - _SP, torna público a Anulação do Processo
Licitatório nº 1807/2025- Dispensa – Edital 081/2025, que tem por objeto: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE SEGURANÇA, VIGIA NOTURNO, LIMPEZA DE BANHEIROS E APOIO
PARA CARNAVAL 2025, pela ocorrência do ato Insanável, conforme mencionado nos
autos do processo.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal, 21 de fevereiro de 2025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor do Departamento de Administração